
PIIRIÕPPEKESKUS PALDISKIS 

Kood (vana): 163-00 
Kood: JRA0000144 
Põhiandmed 
Asukoht 
Maakond: Harju maakond 
Omavalitsus: Paldiski linn 
Asustusüksus: Paldiski linn 
Aadress: Kadaka tee 2 
Kaardilink: 
http://xgis.maaamet.ee/xGIS/XGis?app_id=UU82&user_id=at&punkt=502932,6582625&zoom=1000&LANG=1 
Ligipääs objektile: Ligipääs pole piiratud 
Tsoon: Tööstustsoon 
Ümbruskonna asustus: 
Tootmismaa, maatulundusmaa 
Objekti kasutus praegusel  Äritegevus 
ajal: 
Seisund: Likvideeritud 
Reostuse liik: Maapealne 
Reostuse  Kohalik 
Objekti  5 
kategooria: 

Maaomaniku andmed 
Maaomanik: OÜ Pakri Tuulepargid 
E-mail: info@neljaenergia.ee 
Telefon 639 6610 (Tootmisjuht Erki Kallas 639 6682) 
Aadress: Regati pst. 1, Tallinn 11911 
Omaniku liik: Juriidiline isik 
Objekti ajalugu 
Alal varem toimunud äri- ja tootmistegevus: 
Väeosa territooriumil asusid järgmised keskkonnaohtlikud hooned: kütusehoidla, autoremondikanal, katlamaja,  
autogaraažid, sigala 
Alal läbiviidud uuringud: 
1993. a EcoPro: kõige suuremaks reostuskoldeks oli kütusehoidla ja tema ümbrus. Hoidla territooriumil ja tema  
ümbruses maapinnal kokku 27 m2 pinnasest reostatud 0,9 t naftaproduktidega. Oht ümbruskonna põhjavetele. 
Alal seni teostatud likvideerimistööd: 
Kütusehoidla likvideeritud 
Reostuse leviku piiramiseks rakendatud leevendusmeetmed: 
Pole rakendatud 
Reostuse info 
Aruannete põhjal 
Reostunud ala pindala (ha): N/A 
Reostuse maht (m3): N/A 
Reostunud pinnase kogus (t): N/A 
Reoained: 
Diiselkütus 
Reoainete kontsentratsioon: 
Andmed puuduvad 
Kaugus lähima elamuni (m): 700 
Elamu info: 
EE01969756 Majaka tee 21 
Kaugus lähima  1200 
joogiveekaevuni (m): 
Kaevu info: 
Keskkonnaregistri andmetel ida suunas PRK0000541 (sügavus 120 m) 
Kaugus lähima  500 
pinnaveekoguni (m): 
Kogumi kood: EE_6 Pakri lahe rannikukogum 
Maapinnalt 1. aluspõhjalise  Kaitsmata 
põhjavee kaitstus: 
Põhjavee reostus: Andmed puuduvad 

http://xgis.maaamet.ee/xGIS/XGis?app_id=UU82&user_id=at&punkt=502932,6582625&zoom=1000&LANG=1


Põhjaveekiht: Kambrium-vendi 
Joogivee kvaliteet: Andmed puuduvad 
Pinnakate: Andmed puuduvad 
Välitöö põhjal 
Maapealsete mahutite arv: 0 
Maapealsete mahutite kogumaht (m3): 0 
Maapealsete jäätmete kogumaht (m3): 0 
Maapealsete mahutite seisukord: - 
Maapealsete mahutite alusvannide seisukord: - 
Maa-aluste mahutite arv: 0 
Maa-alused mahutite kogumaht (m3): 0 
Maa-aluste mahutite seisukord: - 
Maa-aluste jäätmete kogus (m3): 0 
Kõiki mahuteid puudutav lisainformatsioon: 
Mahutid puuduvad 
Ohtlike jäätmetega kaetud maa-ala pindala: 0 
Muude reostunud ehitiste  0 
Ohtlike ainete maht ehitistes: 0 
Reostuskolle Puudub 
Objekti lühikirjeldus: 
Kinnistul on alles varisemisohtlikud hooned ja varemed. Varemetele on kinnitatud vastavad ohutussildid.  
Nähtavat pinnasereostust ei esine. 

Risk 
Risk joogiveele: Puudub 
Risk põhjaveele: Puudub 
Risk pinnaveele: Puudub 
Risk üleujutusalale: Puudub 
Risk elutsooni õhule: Puudub 
Risk kaitsealustele liikidele: Puudub 
Risk inimesele: Väike 
Järeldused 
Märkused: 
Järeldused: 
Maapealsed reostuskolded on likvideeritud. Uuringuga pole tõestatud pinnase ja põhjavee reostuse  
likvideerimine. Pinnasetööde tegemisel (sh kaevude rajamine) tuleb tegevus kooskõlastada kohaliku  
Keskkonnaametiga. 


